ITAU
Estado do Espírito Santo

Www.itaguacu.es.gov.br - itaguacu@itaguacu.es.gov.br
Rua Vicente Peixoto de Mello, n. 08-Centro- Itaguaçu (ES) -CEP 29690-00

NTO

SA Tel: (27) 37251103 - (27) 37251706

GABINETE DO PREFEITO JUNTE-SE AO
PROCESSO

LIDO EM PLENÁRIO

OF. N°. 438/2022 PMI/GP

EmO OE2022

Présidente
Itaguaçu (ES), 13 de Julho de 2022.

A Sua Excelência

O Senhor
ODELIO APARECIDO PAULISTA
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Itaguaçu ES

Assunto: Resposta ao OF/CM/IT/N° 303/2022.

Em resposta ao Oficio CM/IT/303/2022, protocolado sob o processo de n°003736/2022 pelo

vereador Luis Manhani Filho, informo que o serviço foi executado pela Secretaria Municipal de

Interior e Transportes.

Atenciosamente,

UESLEY ROQUE CORPÉLÝÍTI THON

Prefeito M6nicipal

{ "type": "Document", "isBackSide": false }